129Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Посёлок Чернышевский»

[image: image2.png]

	Россия Федерацията

Саха Республиката

Мииринэй оройуона
«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№_125____от «__25__» ___12_____2018г.

Об утверждении расчёта
стоимости услуг, предоставляемых по

гарантированному перечню на погребение

умерших (погибших) в 2019г.
         В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  расчёт стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню на погребение умерших (погибших) в 2019г., согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию путём  размещения на официальном сайте МО «Мирнинский район» (www.алмазный край.рф).

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава
 МО  «Посёлок Чернышевский»                                       Л. Н. Трофимова

[image: image1][image: image2.png]